Lista de Participantes do Jogo - APUCARANA SPORTS
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 - 2023
Jogo N°: 44 ARAPONGAS EC x APUCARANA SPORTS

26/04/2023 - 15:30 Local: ESTÁDIO MUN. UADY CHAIBEN LONDRINA

Árbitro= LUIZ GUILHERME RIBEIRO
Assistente 2: GEOVANY JOSE RONCARAI-rE
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA
N ° Inscñção ! Nome

=
12 651.448 i JOÅO VICTOR CALSAVARA OLIVEIRA

« ç
2 547.038 i GABRIEL KENJI KIMURA

=
3 772.743

i

RENAN CESAR DE OLIVEIRA RIBEIRÕ

Assistente 1: DIEGO FORTUNATO
4° Árbitro: .

.=

=

Apelido

JOAO

KIMURA

RENAN CESAR

i
I"/R
GT

T

T

i 779.394 i LUCAS RYAN DE MATOS DE OLIVEIRA LUCAS RYAN i T

5 i 800.271 EDUÁRDO FERREIRA DA SILVA • EDUARDO i T
¯

-......

ì = =6 i 756,039 1 ROBERT RUIZ ! ROBERT • T

7 • 628.657 i JOAO RHYAN DA SILVA NASCIMENTO JOAO T

8 796.400
•' = i.

i RENATO LUCAS DE SOUZA • RENATÒ T

9 589,914 MAURO JOSE MULLER ! MAURO T

10 718.099 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA ROCHA JOÃO GABRIEL T
k ¯ s m

11 760.609 HUGO GABRIEL DE OLIVEIRA HUGO GABRIEL T

30 760389 KAUA EDUARbO SANTIAGO RIZO KAUA "= GR
ç . s ¿

13 760.585 TIAGO WRZACIZ DO AMARAL TIAGO WRZACIZ R

14 i 687.96S i BRENO DA SILVA FARIA DOS SANTOS i BRENO i R

15 800.352 i NICOLAS GABRIEL DE CARVALHO MARTINS NICOLAS R

16 • 718.080 ì CAIO JOSE STANKEWICZ i CAlO JOSE i R

17 i 800.265 i CAlO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA i CAlO HENRIOUE i R
,•' • ' i RAPHAEL PERNETTI • R1B i 760.891 i RAPHAEL PERNETTI i .

19•- 767.496 ! i IGOR ALMEIDA i RIGOR DE SOUSA ALMEIDA
,, ì • = m,= . ¯ i , ,•

20 759.24S i FELIPPF- VlEIRA GONCALVES FELIPPE R

COMISSÅO TÉCNICA
Treinador. ANTONIO DONISETE DOS SANTOS - / Aux. Tém.: JOSE AIRTON DE FARIAS SOUZA JUNIOR -

Registro: 1014 Regístro: 1207
Prep. Físico: MATH EUS DOS REIS - Registro: 1596 • Prep. Goleiro: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA -

«"

Registro: 257
Médico: Mas/Fis/Enf= ROMULO H ENRIQUE DA ROSA

LECHACOVSKI - Registro: 1708

Termo de Ciëncia: Declaremos, para os devidos fins• que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n ° 16.078, de 31 de Julho de 2013, ¯ tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXUl, 48, in ciso VIII e 126, todos do Regulamento Gerai das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Rrasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das paridas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo mercado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art, 191. do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva ((íBJD}. Conforme o artigo 41" do Regu lamento Geral das Competiçõe• de 2019 (FPF), que prevê o horário da entrega desta relaçáo ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora ma•ada para o inicio da partida. Solicito que oS responsáveis tomem cJència das Leis acima e das determinações do

RGC-];PF-2019. II I

J•A'RTON DE FARIAS SO.J¿ZA JONIOR•) ROBERT RUIZ .•L•
Supervisor Capitão

f

,4 r

,f"

«,"

d
,•

f

r"

i"

f.

terça-feira, 25 de abril de 2023 20:43:07

Lista de Participantes do Jogo - ARAPONGAS EC
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 - 2023
Jogo N°: 44 ARAPONGAS EC x APUCARANA SPORTS
26/04/2023 - 15:30 Local: ESTÁDIO MUN. UADY CHAIBEN LONDRINA

qll!!!
F EDE RAÇ,¿,O

Árbitro: LUIZ GUILHERME RIBEIRO Assistente 1: DIEGO FORTUNATO
Assistente 2: GEOVANY JOSE RONCARATrE 4° Árbitro:
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA
N ° i Inscñção i

i

L -12 796.140

2 i 795.766

3 757.351

4 801.808

5 { 795.787

6 677.163 i
7 761.387

8 796.992

9 i 801.600

10 796.349

11 • 713.913

t 3 707.026

14 798.827

15 i 800.270

16 •i 796.282

17 795.780

18 795.814

19 801.371 ì
20 801.044

Treinador.

Nome

THAYLAN FERREIRA PEREIRA

JUAN CARLOS MINDA DOARES DA SILVA

BRYAN PATRICK RODRIGUE• DA SILVA

CAYNA CARVALHO SANTOS

JEAN DE SoUZA ANDRADE

ERIC KAIKY GOMES DOS SANTOS

MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

CAIKY AUGUSTO DE MEDEIROS PEREIRA

JEAN DE SOUZA CARDOSO MARQUES

CAUA JULIO DE SOUZA SAMBONHA"

LUIZ FELIPELIMA DA SILVA

¯ DENIS FELIPE DASILVA CORREA

KEVIN COUTINHO BOREL

LEONARDO SAVEGNAGO PEREIRA

CARLOS DANIEL PEREIRA FERN.ANDES

RHUAN DA SILVA COSTA

GABRIEL FROES MAl'TOS DA SILVA

DAVI DE CARVALHO ARRUDA

ADALBERTO SANTOS PEREIRA FILHO

COMISSÃO TÉCNICA

Apelido

THAYLAN

i JUAN

i BRYAN
i

CAYNA

JEAN

ERIC

MATHEUS HENR•QUE
« a.

CAIKY

DIGAO

CAUA

LUIZ FELIPE

DENIS

KEVIN

LEONARDO

CARLOS

SILVA
I FROES

DAVt

ADAL

Prep, Físico: DANIEL DA SILVA E SILVA - Registro: 449

T/R
GT

T

T

T

i T

i T

T

T

T

T
L

T

R

R

R
L .

R

R

• R
í.-

R

R

Aux. Técn.: MARCOS MELO DO NASCIMENTO - Registro:
897

Prep, Goleiro:

Médico: MARCOS VlNICIUS DOS SANOS/COREN
363811

Mas/Fis/Enfi

.t-'

c'

c

«.'

f

/

,«

Termo de Ciëncia: Declaremos, para oS devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n ° 16.078, de 31 de Julho de 2013, etendo em vista
o disposto nos arts, 15, inciso XXIII, 48, inciso VIII e 126, todos do Regu lamento Geral das Competições da Federaçáo, é obrigatória a execuçiio do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá qu e
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da oompetiçåo, sob pena das sançóes do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41" do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevë o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ¢iencia das Leis acima e das determinações do

SANTOS MAGALHAES L/ THAYLAN FERREIRA PEREIRA

Supervisor
•

Capitãb

quarta-feira, 26 de abril de 2023 ! 1:35:25